PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná
                          Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (043) 468 1123

             E-mail: prefeituraderiobom@yahoo.com.br

      PORTARIA Nº 213/2017

 O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BOM, ESTADO

DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

 RESOLVE

      Designar, o Secretário da Saúde o Sr. Luciano

Cesar Ferreira, os funcionários municipais a Sra. Mariele Caroline Marques Nogueira
Puhl e a Sra. Zeni Silva Novaes para a Comissão de Recebimento de materiais de uso
médico, enfermagem e Hospitalar, a qual autenticará a qualidade e aceitabilidade dos
produtos apresentados, registrando, através de LAUDO a sua APROVAÇÃO ou
REPROVAÇÃO, para o pregão 044/2017.

      REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

      Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, estado

do Paraná, aos 21 dias do mês de novembro de 2017.

Ene Benedito Gonçalves
Prefeito Municipal